plurieserravit, ut Hctùcria Regina , pro Helbiria , monafterii Caffinenßs , pro Cavenßs . Quarto

idus Novcmbris Petrus de Vincalibus, pro quarto nonat,

Didum Necrologium integrum excripfimus ex citato códice 334., & opera pretium exiftimavi-

mus typis mandare . Ex codem pariter códice martyrologium , quod publics luci donamos ,

excripfimus , nam colum. 548. & fequemibus referuntur pauciffimi Sandi defumpti ex dido

marryrologio , Amanuenfis autem Пере erravit, ut

FIII. Idus Januarii & Antonii , lege , Antonini

III. Idus S. Maniant, , lege , F. idus Januarii &c. S. Marciana .

XFff. Kal. Februarii in hac ecclefia fit oclava S. Agnetis , lege, F. Kai. Februarii Olava

S. Agnes.

XI. Kal. Augufii S. vffandrigili , lége, S. voandrigifili

IX. Kal. Decembris S. Severiani , lege , S. Severin» .

Col. pfo. Cornes Riva, lege, Comes Riccardus , Sardo, lege, S arlo , Gotjridus de Salcuci ,

lege, Goffridus de Sakuel; Ad honorem, Adde, fuum .

Formt reeipiendi in communionem drc. verba hic defumta funt ex ultimo folio didi codicis.

Anno Domini 11 89. , lege n8S. , Hie Inventarium fuppellelilium facrißia montis Cafini cum

reliquis, qux fequuntur infra ufque ad prjncipium Columna: 960. ad ea verba , legi non pof-

funt , exferiptum eft ex citato Códice 47., at quidam errores irrepfcrunt , fie columna 9^4.

lincas 19. défunt hie verba : vicefimo primo , Qc inferius Camera , pro Camerarii ; Ecclefia

SS»ta , pro Eccleßt S. Maria ; fruatur Dominus Aobertus , pro fruatur eis Dominus Robertus .

Cortea , pro Conca . Notarii aucloritate , pro notará Apoflolica autoritäre .

Priterea verba illa: In nomine Domint amen die primo menfis O:tobris , Indiftione prima (le-

gendum Indiclione XI. ) apud facrum &c. qux infra fequuntur, unita efle debent conftitutio-

nibus, & ftatutis fynodalibus, pridida enim verba funt initium Inftrumenti tunc feripti , cum

pra-didae conftitutiones fucrunt.

Col. f>ff., Indiclione ix. lege XI., PP. ff., lege Papa XL

Columna 957. Prior, lege Prior Prapoßtus.

Columna 5? j S. caleariis , pro, calztriis; jurgüs dele, Superioris , pro, Subprioris ; calcarlos ,

pro, calejos; ejufdem , adde Sedis. Columna pfp. Benedict"t Papa adde XII. fubjeeli, adde ,

etiamß aucloritate; Benediili , iddzXII.ordinationefedisprafata, lege, Ordtnatione fedis Apo/folica .

Col. 960. jußus juvamine , lege , fultus juvamine .

Col. 961. citatur codex bibliotheex noftrx fignatus nu. 343. cum tarnen fignâtus fit numero

3. Plures item errores irrepferunt, dum referuntur quídam 111 dido códice contenta, & qui-